МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»

(628602), Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ,

г.Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «а»

 Телефоны: 46 – 16 – 30

 Факс:       45– 03– 00

 Эл. Почта: dou68@bk.ru

ПРИКАЗ  №_374

«30»августа 2023г.

«О  комплектовании групп

МАДОУ № 68 на 2023-2024 учебный  год»»

В соответствии с Уставом МАДОУ ДС № 68 «Ромашка» от 02.04.2021г. № 808/36-01-П; приказа

департамента образования  от 26.12.2022г. № 980  «Об утверждении муниципальных  заданий на

оказание муниципальных услуг муниципальными организациями, подведомственными

департаменту образования  администрации города, на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»;

на основании заявлений родителей, путевок зарегистрированных в департаменте образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проектной мощностью МАДОУ ДС  №68 «Ромашка» считать количество детей, в

соответствии с расчетом площади помещений образовательной организации – 730 человек.

2. Считать МАДОУ ДС  №68 «Ромашка» укомплектованными  на 2023 – 2024 учебный год

общим списочным составом воспитанников с 01.09.2023г. -  730  воспитанников в 28 группах

1 и 2 корпуса.

3. Списочным составом считать количество детей, находящихся в группе одновременно.

Списочный состав не должен превышать проектную мощность образовательной

организации:
№
п/п

Вид группы Наименование группы Корпус Списочный
состав по

1.  Группы

общеразвивающей

направленности  для

детей 3-го года жизни

Группа раннего возраста  «А»     1 корпус 25

2.  Группа раннего возраста   «Б»  1 корпус 25

3.  Группа раннего возраста  1«А»  2 корпус 25

4.  Группа раннего возраста  2«Б»  2 корпус 25

5.  Группа раннего возраста  3«В»  2 корпус 26

6.  Группа раннего возраста  4«Г»  2 корпус 25

7.  Группы

общеразвивающей

направленности  для

детей 4-го года жизни

Группа младшего дошкольного возраста «А»  1 корпус 25

8.  Группа младшего дошкольного возраста «Б»  1 корпус 25

9.  Группа младшего дошкольного возраста 5«А»  2 корпус 27

10.  Группа младшего дошкольного возраста 6«Б»  2 корпус 27

11.  Группа младшего дошкольного возраста 8 «В»  2 корпус 26

12.  Группы

общеразвивающей

направленности  для

детей 5-го года жизни

Группа среднего дошкольного возраста «А»

общеразвивающей  направленности  для детей 5-го

года жизни

1корпус 26

13.  Группа среднего дошкольного возраста «Б»

общеразвивающей  направленности  для детей 5-го

года жизни

1 корпус 26

14.  Группа среднего дошкольного возраста 7«А»  2 корпус 26

15.  Группа среднего дошкольного возраста 9«Б»  2 корпус 27

16.  Группа среднего дошкольного возраста 10«В»  2 корпус 26

17.  Группа среднего дошкольного возраста  16«Г»   2 корпус 27

18.  Группы

общеразвивающей

Группа старшего дошкольного возраста «А»

1 корпус 25

19.  направленности  для

детей 6-го года жизни

Группа старшего дошкольного возраста «Б»  1 корпус 25

20.  Группа старшего дошкольного возраста 13 «А»  2 корпус 29

21.  Группа старшего дошкольного возраста 14«Б»  2 корпус 26

22.  Группа старшего дошкольного возраста  15«В»  2 корпус 28

23.   Группы

общеразвивающей

направленности  для

детей 7-го года жизни

Группа старшего дошкольного возраста «В»  1 корпус 25

24.  Группа старшего дошкольного возраста «Г»  1 корпус 25

25.  Группа старшего дошкольного возраста «Д»     1 корпус 25

26.  Группа старшего дошкольного возраста «E»  №   1 корпус 25

27.  Группа старшего дошкольного возраста 11«А»   2 корпус 29

28.  Группа старшего дошкольного возраста  12«Б»   2 корпус 29

4. Делопроизводителям Боздуган А.С., Ванскова А.Ф.. привести в соответствие личные дела и

списки воспитанников в срок до 01.10.2023г.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

КОПИЯ ВЕРНА

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. должность дата Подпись

Боздуган А.С Специалист по общим

вопросам

Ванскова А.Ф Делопроизводитель

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	Муниципальное АВТОНОМНОЕ  дошкольное образовательноеУЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-08-28T20:55:07+0500
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа